DATASHEET
Utility Line - Plafonniers
ALLROUND
Allround 3000mm DOWN 180W 3000K 32x35mm wit DALI
ALR3000D1803WDA
Ringvormig pendelarmatuur geleverd inclusief driver en pendelset van 2 meter. Kan rechtstreeks aan het plafond gependeld worden of met een optionele
plafondrozet.
Eigenschappen behuizing
Behuizing Aluminium
Afmetingen (mm) 3000x32x35 mm
Kleur Wit
Buitendiameter (mm) 3000
Vorm Rond
RAL kleur 9016
Diffuser Silicone
Bulkverpakking 1
Bruto gewicht (kg) 39,8275
IP waarde 40
IK waarde 05
Ta (°C) -20~45
Lichttechnische eigenschappen
Reflector (°) 110
CCT (K) 3000~3000
CRI > 80
UGR < 25
SDCM < 3
Lumen output (Lm) 18000
Lm/W tot 100
Fotobio klasse RG0
Energie klasse F
Flux code 50 80 95 100 100
Garantie (jaar) 3
Levensduur L80B10 50.000
Ledchip SMD2835
Merk ledchip Sanan
Elektrische eigenschappen
Voeding (Vac) 100~277
Frequentie (Hz) 50~60
Systeem vermogen (W) 200
Led vermogen (W) 180
Power factor (full load) 0,92
Merk driver Boke
Driver inbegrepen Ja
Driver CC/CV CC
Isolatieklasse 1
Driver in/extern Extern
Doorvoerbedrading Nee
Kabelingang mm² 0,75~2,5
SELV driver Ja
Driver efficiëntie (%) 90
Driver THD < (%) 10
Dimbaar DALI2
Flicker free Ja
PstLM flicker index < 1
SVM strobo effect < 0,4
Inrush current @ 230Vac 47,34A 390µs
B16 # 5
C16 # 8
ENEC Nee
ISO ISO 9001:2015
IP40 3 IK05 110° 100Lm/W CRI80 -20 ~ 45 °C SDCM < 3 DALI2
27/05/2025
Bezoek onze website voor alle testrapporten en ldt bestanden, onderhevig aan wijzigingen zonder kennisgeving.
Ledlines bv | Industriepark 1241/1 | 3545 Halen | Belgium | +32 16 79 90 22 | info@ledlines.be | www.ledlines.be 1/2
DATASHEET
Utility Line - Plafonniers
ALLROUND
Allround 3000mm DOWN 180W 3000K 32x35mm wit DALI
ALR3000D1803WDA
AansluitschemaLumen distributie
Montage toebehoren
Allround plafondrozet voor 3000mm witALRCNK3000W Allround pendelset 6m witALRSUSW6M
27/05/2025
Bezoek onze website voor alle testrapporten en ldt bestanden, onderhevig aan wijzigingen zonder kennisgeving.
Ledlines bv | Industriepark 1241/1 | 3545 Halen | Belgium | +32 16 79 90 22 | info@ledlines.be | www.ledlines.be 2/2